ENDRESS I=°

Power Generators

ESE 20 YW/RS

Broj artikla: 335272

Glavne znacajke

Maks. snaga [LTP] [kVA/kw]

Snaga trajnog opterecenja [PRP] kVA/kW
Nazivni napon [V]

Frekvencija [Hz]

Nazivna struja 3~ (PRP) [A]

Faktor snage cos (phi)

Uti¢nice sa zastitnim kontaktom

19.6/15.7
17.9/14.3
400/230

50

25,8

0,8

1x CEE 400V / 63A
1x CEE 400V / 32A
1x CEE 400V / 16A
1x 230V / 16A
Priklju¢na ploca

Dimenzije i tezina

Dimenzije D x $ x V[ mm]
TeZina u kg cca

Zapremina spremnika goriva [l]

2280x950x1200
985
190

Autonomija
Sati rada pri 75% PRP [h]

44,9

Razina buke

Razina buke LWA [db(A)]
Razina zvucnog tlaka LPA (7 m) [db(A)]

96
71

Tehnicki podaci i ilustracije nisu obvezujuci. Ne preuzimamo odgovornost za tiskarske pogreske.
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Proizvodac
Model

Pravilnik o razini emisija
Broj cilindara i raspored

Sustav hladenja
Obujam [ccm]

Srednja stapna brzina [m/s]

Omijer kompresije

Snaga motora (COP) [kW]

Snaga motora (PRP) [kW]

Snaga motora (LTP) [kW]

Brzina vrtnje motora [0/min]
Reguliranje brzine vrtnje motora

Pokretacki sustav
Napon [V]

Kapacitet akumulatora [Ah]
> preporucena struja hladnog starta (bez tereta / s teretom) [CCA]

Gorivo

Specifiéna potrosnja goriva pri 75% PRP [g/kWh]

Zapremina ulja [l]

Zapremina rashladne tekucine [l]
Pokretacki motor [kW]

Potrosnja goriva pri 75% PRP [L/h]
Potrosnja goriva pri 100% PRP [L/h]

of the performance of a particular engine’.
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YANMAR
4TNV88-BIGE
Stage V

4

vodeno hladenje
2190

5,4

20,0:1

17,2

17,2

18,5

1500
mehanicka
Elektri¢ni pokretac
12

60

n.a

dizel

n.a

7,4

2,7

1,4

4,2

5,5

Tehnicki podaci i ilustracije nisu obvezujuci. Ne preuzimamo odgovornost za tiskarske pogreske.
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